
liç-

Ê TIOÊÊÕAA ---A-zz.
ëfieao Ile

ESTADO OO CEARÁ R›.-,,,,¡__,,,._..,«S'
PREFEITURA MUNICIPAL DE MCIRADA NOVA

TERMO DE ADIIIDICAÇAQ

EEOCESSQI PREGÃO ELETRÔNICO NE. 010/2020 - SEDUC

oalsgrg; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTA CAD DE SERVIÇOS DE
PORNECIMENTO DE LINE DEDICADO DE INTERNET, CDM VELOCIDADE TOTAL DE V Obps
(giga EEE por segundo), A SEREM DISTRIEUIDDS EM is ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL
PARA ATENDER S2 SALAS DE COMPUTA ÇÃO, EM PIERA OPTICA, DEM COMO EXECUTAR
SER VIÇDS DE MANUTENCÃD PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERENCIA PRDA TIVA,
COMUNICA CAD DE DADOS E ASSISTENCIA TECNICA, NAS DIVERSAS UNIDADES ESCOLARES,
EM VIRTUDE DO RESULTADO PRACASSADO DO PREGÃO ELETRONICO NP DDS/Enzo -
SEDUC, DE ACORDO CDM AS ESPECIPICA ÇDES MINIMAS EXICIDAS DE A CDRDO COM TERMO
DE REFERENCIA.
Sessão Pública de licitação para abertura e análise das "Propostas de Preços", Fase de Lances e
analise de "Documentação de I-Iabilitação" no dia 19/11/2020 as UBHUOMIN, conforme ata;

CONSIDERANDO QUE, os Lotes III, IV, V, VII, IX, X, XI, XII, XIV, XV, XVI e XVIII deste Pregão EletI¬dnico
foram declarados DESERTOS pois nenhum interessado apresentou propostas para os referidos Lotes;.
 após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s) licitante[s), manifestação esta que devera ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal NS. 10.520, de 17 do
Iulho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto Iicitado ao
licitante vencedor.
::::====::::::.:======::::::::.==A[)H||!|!:a:|féRIO; =====::::::=======:::::::=====

RAZÃO SQÇIAL; BRISANET SERVIÇOS DE TELEOOMUNICAÇAO LTDA, COM SEDE A RODOVIA CE-138
TRECI-IO DIVISA EN KM 14 CARROÇAVEL, ZONA RURAL PRÉDIO 02 ENTRADA O3 TÉRREO, FEREIRO,
CEARA, INSCRITA NO cI~IP1soE O NA. 0-‹I.so1.ssV/0001-za.
REPRESEIVTANTE I,,EgA1,z ANTONIO COSTA DE MELO, PORTADOR DO CPE NE. 27E.s42.Ese-E3
ííí;;;í¡_¡,¡._1¿||-¡¡.|_|.¬_1í;;í¡_¡_,1;1.3.z|..¡z__íííí_|.í¡,g1;¿I_¡.zííííí|_I.¡_¡1112111511¬__|-ii-iii-I-I-Ii-Iíi1%%i1í
111É;íí;í¡.¡1.11¿;¬I¡I|-1;.._._._|._¡g.¡1;;;|I_-_;-¡-1.zí;|_|_.¡11;;¡z_¡¡¬-¡z;-_._ííhníiíííiiráiitiiííiiííííà

_

Através do presente termo, tica adjudicado ã empresa BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMIJIIICAÇAO
LTDA corn o Valor Global equivalente a um total de RS 599.352,00, sendo distribuídos por valor de
cada item dos LOTES I, II, VI, VIII, XIII e XVII; O objeto constante de processo de licitação PREGÃO
ELETRONICO NH 010/2020 - ssouc.

Iii
. 'I I I 'I

VALIÍIR TÚTAL DEI LIJTEI liga 312 uu CENTCI E TRINTA E ÚITÚ MIL, TREZENTÚS E IJÚZE REAIS

VALOR TOTAL oo LoTE II 'ÉS 312 Du cEI~rro E TRIIITA E OITO MIL, TREEENTDS E oo.-ts REAIS
VALOR ToTAL no LOTE III oEsERTo QM
vAI.oR ToTAL oo LoTI=, Iv oEsERTo - -
VALoR ToTAL oo LoTE V oEsEIrI'o
vALoR ToTAL oo LOTE VI Rs ss.1sa,oo sEssEIITA E Rovs MIL, cEI-rro E CINQDERTA E sEIs REAIS
VALOR ToTAL oo LoTE VII oss ERTo
VALOR ToTAL oo LoTE VIII Rs sE.zos,oo IIOVENTA E nois MIL, ouEEIIITos E oITo REAIS

PREEFEITURÀ MUNIÉIPPIL MÚRÀDPI NÚVÀ
AV. MANOEL oAsTRo, No. ias _ cIsIITRo - IEoRAoA I¬IovA ~ OEARA- csI=- aas4o.ooo

752 fl4ÚI'ÚÚÚ"|-ÚÚ *- ÚÉF UE EÊÚ 'ITI-4 IIGIÍEGHÚMHÍÉDLIÍIDÚIII E-'E|'I"I"I bl'



O
Ê' F :ÉH'_'

I*I.@_§..:.....
esTAoo DO CEARÁ “"“”*'l*““*“`”

PREFEITURA MUNICIPAL oe MORADA NOVA

Egm

VALOR TOTAL DO LOTE IX DESERTO
VALOR TOTAL DO LOTE X DESERTO
VALOR TOTAL DO LOTE XI DESERTO
VALOR TOTAL DO LOTE XII DESERTO
VALOR TOTAL DO LOTE XIII RS 92.203,00 NOVENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E OITO REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE XIV DESERTO
VALOR TOTAL DO LOTE XV DESERTO
VALOR TOTAL DO LOTE XVI DESEI-ITO
VALOR TOTAL DO LOTE XVII RS 69.156,00 SESSENTA E NOVE MIL, EENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE XVIII DESERTO

1i¿¿¶;4-l_¡iíiííili--1Il-il-lIIIIIií"|_|-I-HH-I-IIIIiiíii-I-riii-lliíiíiiíi'IIIIIII-'-Il|_Il~II1Iíiii'IIi'_-I-II-iíiiii
iiíii111'-¡|-¬_z|.¡¡.n1111i1=I=-rnnnil-II-111111111-iflílíííiiii11'_=I=1|IliIiiIiíiiI'1-I'_l=l-I-liiíIIi'I'ií¶%Pi

VALOR GLOBAL DOS LOTES É DE: R$ R$ 599.352,00 [QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE MIL,
` TIIEZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS]

iííííííí111._'.¡_ii¡.¡.|.21;1íí¿.._.¡¡.¡_¡¡|¡_.¡.|.|.;;;;;;.¿í¿.¡.|.¡i1|¡.-122211Ií-íízíziniííiliíííííii-iíflííííí1
iii:pííí2111111'rn¡III-_lI-HíIííiIii'I'I'II-|1|-!ííííZZííí'II-|I1II¡-liiííí1iiií'íííí1_rIIl1lí11'íZZíiIíí¶í€

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o_que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO ELETRONICO NE. 010/2020 - SEDUC, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADIUDIÇAE o
objeto licitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores, quantidades e especificações
técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossem.

MORADA NOVA - CE, 24 de novembro de 2020 __

]Orge~ ugu Cardoso do Nasclmento
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITLIRA MLINIOIPAI. OE MORADA NOVA
AV, MANOEL CASTRO, NO. TEE - OENTFIO - MORADA NOVA ~ OEARA» OEF' E2S40.000

OHF'-.I 0? TEE E40I000'I 00 H- OGF 05 S20 'IT1-4 E MAIL' |IGItãOflOmrI@Ou'I:II:IüII ODl'I'I hrI -I
'I' A l I I 'I I I


